РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2017г. № 79
___________________
с.Новая Уда

«О признании утратившим силу Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности установленных ограничений и запретов»

В связи с вступлением в силу положений Закона Иркутской области от 07.11.2017  N 73-ОЗ "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",
[bookmark: _GoBack] Администрация Новоудинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Признать постановление №53 от 11.12.2015  г. утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке в муниципальном информационном вестнике «Новоудинские вести»  и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
   3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Новоудинского
муниципального образования	                    Г.А.Бакляк